
ZARZĄDZENIE NR 42 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 
poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 119.618,56 zł to jest do wysokości 263.122.273,21 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 119.618,56 zł to jest do kwoty 253.917.468,42 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 119.618,56 zł to jest do wysokości 308.946.143,19 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 119.618,56 zł to jest do kwoty 255.049.168,42 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 119.618,56 zł to jest do kwoty 634.207,50 zł w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 328.056,00 zł, 

b) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 79.310,00 zł, 

c) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 8.568,00 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 7.517,44 zł, 

e) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 1.075,68 zł, 

f) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 2.500,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 119.618,56 zł to jest do kwoty 634.207,50 zł w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 328.056,00 zł, 

b) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 79.310,00 zł, 

c) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 8.568,00 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 7.517,44 zł, 

e) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 1.075,68 zł, 

f) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 2.500,00 zł. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D86CA32-4429-4DE2-AAC3-75F2BDC93051. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Burmistrza Miasta 
i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D86CA32-4429-4DE2-AAC3-75F2BDC93051. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 42
z dnia 2024-02-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 115 859,846 123 292,97 6 239 152,81

Pozostała działalność85295 115 859,843 222 011,86 3 337 871,70

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 115 859,84303 649,84 419 509,68

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 758,72334 461,84 338 220,56

Pozostała działalność85395 3 758,723 758,72 7 517,44

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 3 758,723 758,72 7 517,44

RAZEM DOCHODY 119 618,56263 002 654,65 263 122 273,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D86CA32-4429-4DE2-AAC3-75F2BDC93051. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 42
z dnia 2024-02-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 115 859,8422 943 055,63 23 058 915,47

Pozostała działalność85295 115 859,842 495 224,52 2 611 084,36

Wydatki bieżące 115 859,84 2 515 784,362 399 924,52

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

114 137,84 416 728,89302 591,05

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 722,00 608 091,47606 369,47

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 758,72774 925,39 778 684,11

Pozostała działalność85395 3 758,72262 758,72 266 517,44

Wydatki bieżące 3 758,72 266 517,44262 758,72

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

281,90 259 281,90259 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 476,82 7 235,543 758,72

RAZEM WYDATKI 119 618,56308 826 524,63 308 946 143,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D86CA32-4429-4DE2-AAC3-75F2BDC93051. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	lit. f w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4
	lit. d w § 1 ust. 4
	lit. e w § 1 ust. 4
	lit. f w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


